
 

 2/2 

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza Hrachovcová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Opatření pro zvýšení bezpečnosti uživatelů sociálních sítí 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
  X    

2 Práce s daty a informacemi   X    

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
  X    

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
 X     

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
  X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Hodnocená práce naplňuje základní požadavky kladené na tento typ absolventské práce. 

Autorka definuje poměrně jasně a srozumitelně cíle práce v úvodní části. Mezi definovanými 

cíli není pregnantně uvedeno dotazníkové šetření tvořící většinovou část práce. Současně 

autorka bod zásad pro zpracování práce hovořící o grafickém znázornění naplnila pouze 

uvedením tabulek s procentním zastoupením odpovědí. Zde mohla autorka doplnit např. graf 

sjednocující výsledky všech odpovědí, či jinou formu grafického znázornění. Obdobně u bodu 

zásad „identifikace hrozby spojené s užíváním sociálních sítí“ autorka naplňuje zpracování 

kapitoly 2. pojmenované „jednotlivé druhy rizik“. Zde opět vnímám prostor pro jasné 

vymezení s použití jednotné terminologie. Z pohledu celkového hodnocení práce konstatuji, 

že práce obsahuje drobná formální pochybení, např. v terminologii a jazykové úpravě. 



 

 2/2 

Množství použitých zdrojů vnímám v kontextu dynamického tématu jako hraniční. Práce i 

přes stanovené výhrady naplňuje definované cíle, je však diskutabilní, v jakém rozsahu. Práci 

doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm C - dobře. 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Navrhujete mezi opatřeními také jasnou kontrolu ze stran rodičů spojenou s naplněním 

požadavků poskytovatelů sociálních sítí (např. minimální věk pro vytvoření „účtu“)? 

2. Definujte opatření ochrany z pohledu rodiče – dítě, tzn. Opatření, kterými rodič může 

chránit své dítě. 

3. Uveďte grafické znázornění sumarizovaných výstupů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………C –dobře…......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…26.6.2020………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


